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施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

会　　議 展　　示
スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

1日料金
（税サ別）

1日料金
（税サ込）

基　本
Usage fee

（2時間迄・税サ別）

基　本
Usage fee

（1時間迄・税サ込）

追　加
Extension

（1時間毎・税サ別）
那古 700 1,200 1,000 570 1,146

（東中） 350 600 500 330 708
（西中） 350 600 500 330 714
（東） 250 400 200 180 432
（西） 250 400 200 180 438

曙 350 700 500 230 706
（東） 180 300 250 130 432
（西） 100 200 100 90 274

旭／暁 ー ー ー ー 58
桂 140 200 100 90 264
楠 40 80 50 40 128
桃／橘／桜 ー ー ー ー 51
伊吹 40 80 80 50 152
御嶽／鈴鹿 40 60 50 40 108

（東／西） 20 30 25 20 54
アリエス ー ー 25 12 57
ライラ ー ー ー ー ー

ー ー

ー ー

ー ー
ー ー

8 49
オリオン 20 30 50 40 118

（東／西） 16 25 25 20 59
ペガサス 20 30 40 30 94

（東／西） 12 20 25 20 47

980,000
600,000
600,000
380,000
380,000
600,000
370,000
270,000

50,000
230,000
150,000

50,000
160,000
100,000

50,000
50,000
50,000

120,000
60,000

100,000
50,000

1,218,140
745,800
745,800
472,340
472,340
745,800
459,910
335,610

62,150
285,890
186,450

62,150
198,880
124,300

62,150
62,150
62,150

149,160
74,580

124,300
62,150

6,000,000
3,600,000
3,600,000
2,400,000
2,400,000
3,720,000
2,280,000
1,440,000

320,000
1,440,000

920,000
320,000
920,000
620,000

660,000

450,000

7,458,000
4,474,800
4,474,800
2,983,200
2,983,200
4,623,960
2,834,040
1,789,920

397,760
1,789,920
1,143,560

397,760
1,143,560

770,660

820,380

559,350

追　加
Extension

（1時間毎・税サ込）
422,620
248,600
248,600
161,590
161,590
248,600
161,590
124,300

22,374
99,440
62,150
22,374
62,150
43,505
22,374
22,374
22,374
49,720
24,860
42,262
22,374

340,000
200,000
200,000
130,000
130,000
200,000
130,000
100,000

18,000
80,000
50,000
18,000
50,000
35,000
18,000
18,000
18,000
40,000
20,000
34,000
18,000

※設営は通常1時間前から。それ以前より設営する場合は別途室料が必要。
※21：00以降に宴会場を利用の場合は、会議室追加料金が必要。
※展示会は、搬入設営料金（21：00～）が別途必要。
※上記金額はサービス料13％ 消費税10％を含む。

アクセス 地下鉄東山線伏見駅下車、8、9、10番出口から徒歩2分

申込時期 ●随時

P P

特記事項 飲食施設 レストラン5ヶ所335席、喫茶2ヶ所

宿泊施設 シングル27室、ツイン111室、ダブル126室、スイート13室

駐 車 場 乗用車250台（有料）、バス2台（有料）

ホテル別館として「若宮の杜 迎賓館」もご利用いただけます。
〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目35-30　TEL：052-231-2038
https://www.wakamiya-wedding.jp/　
名古屋観光ホテルと「尾張名古屋の総鎮守」として由緒ある若宮八幡社とのコラボレートにより誕生。
和洋の融合した空間で、日本文化にも触れていただける空間は、外国人ゲストにもお勧めです。
バンケットルーム3室（250㎡、137㎡、60㎡）

名古屋観光ホテル
Nagoya Kanko Hotel

〒460-8608 名古屋市中区錦1-19-30

https://www.nagoyakankohotel.co.jpURL

TEL （052）231-7716（052）231-7711 FAX banquet@nagoyakankohotel.co.jpMail

エスパシオエンタープライズ株式会社D-22
索引 No.

設置・運営


