

Nagoya Kanko Hotel

設置·運営 エスパシオエンタープライズ株式会社



〒460-8608 名古屋市中区錦1-19-30

URL https://www.nagoyakankohotel.co.jp

TEL (052) 231-7711 FAX (052) 231-7716 Mail banquet@nagoyakankohotel.co.jp

アクセス

地下鉄東山線伏見駅下車、8、9、10番出口から徒歩2分

申込時期

●随時

施設概要











		収 容 人 数 Capacity				仕 様	仕 様 使 用 料 (税サ込、円) Price(Tax Included,JPY)						
会 場 Room/Space		会 議		レセプション			会 議				展	示	
		スクール Class room	シアター Theater	立 食 Standing	着席 Seated	展示 Area (㎡)	基本 Usage fee (2時間迄·税サ別)	基本 Usage fee (1時間迄·税サ込)	追加 Extension (1時間毎·税サ別)	追加 Extension (1時間毎·税サ込)	1日料金 (税サ別)	1日料金 (税サ込)	
那古		700	1,200	1,000	570	1,146	980,000	1,218,140	340,000	422,620	6,000,000	7,458,000	
	(東中)	350	600	500	330	708	600,000	745,800	200,000	248,600	3,600,000	4,474,800	
	(西中)	350	600	500	330	714	600,000	745,800	200,000	248,600	3,600,000	4,474,800	
	(東)	250	400	200	180	432	380,000	472,340	130,000	161,590	2,400,000	2,983,200	
	(西)	250	400	200	180	438	380,000	472,340	130,000	161,590	2,400,000	2,983,200	
曙		350	700	500	230	706	600,000	745,800	200,000	248,600	3,720,000	4,623,960	
	(東)	180	300	250	130	432	370,000	459,910	130,000	161,590	2,280,000	2,834,040	
	(西)	100	200	100	90	274	270,000	335,610	100,000	124,300	1,440,000	1,789,920	
旭/暁		_	_	-	_	58	50,000	62,150	18,000	22,374	320,000	397,760	
桂		140	200	100	90	264	230,000	285,890	80,000	99,440	1,440,000	1,789,920	
楠		40	80	50	40	128	150,000	186,450	50,000	62,150	920,000	1,143,560	
桃/橘/桜		_	_	-	_	51	50,000	62,150	18,000	22,374	320,000	397,760	
伊吹		40	80	80	50	152	160,000	198,880	50,000	62,150	920,000	1,143,560	
御嶽/鈴鹿		40	60	50	40	108	100,000	124,300	35,000	43,505	620,000	770,660	
	(東/西)	20	30	25	20	54	50,000	62,150	18,000	22,374	_	_	
アリエス		I -	_	25	12	57	50,000	62,150	18,000	22,374	_	_	
ライラ		<u> </u>	_	_	8	49	50,000	62,150	18,000	22,374	_	_	
オリオン		20	30	50	40	118	120,000	149,160	40,000	49,720	660,000	820,380	
	(東/西)	16	25	25	20	59	60,000	74,580	20,000	24,860	_	_	
ペガサス		20	30	40	30	94	100,000	124,300	34,000	42,262	450,000	559,350	
	(東/西)	12	20	25	20	47	50,000	62,150	18,000	22,374	_	_	

※設営は通常1時間前から。それ以前より設営する場合は別途室料が必要。

※21:00以降に宴会場を利用の場合は、会議室追加料金が必要。

※展示会は、搬入設営料金(21:00~)が別途必要。

※上記金額はサービス料13% 消費税10%を含む。

特記事項

飲食施設 レストラン5ヶ所335席、喫茶2ヶ所

宿泊施設 シングル27室、ツイン111室、ダブル126室、スイート13室

駐車場 乗用車250台(有料)、バス2台(有料)

ホテル別館として「若宮の杜 迎賓館」もご利用いただけます。

〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目35-30 TEL:052-231-2038

https://www.wakamiya-wedding.jp/

名古屋観光ホテルと「尾張名古屋の総鎮守」として由緒ある若宮八幡社とのコラボレートにより誕生。

和洋の融合した空間で、日本文化にも触れていただける空間は、外国人ゲストにもお勧めです。

バンケットルーム3室(250㎡、137㎡、60㎡)